



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	18) ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Fundacja Na Rzecz Nauki i Innowacyjności , Forma prawna: Fundacja , Numer Krs: 0000682234 , Kod pocztowy: 26-920 , Poczta: Gniewoszków , Miejscowość: Zdunków , Ulica: Zdunków , Numer posesji: 27 , Województwo: mazowieckie , Powiat: kozienicki , Gmina: Gniewoszków Strona www: www.fni.org.pl Adres e-mail: fni@o2.pl Numer telefonu: 661231670	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Arkadiusz Banaś Adres e-mail: fni@o2.pl Telefon: 661231670

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Razem na rzecz natury!			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	08.05.2023	Data zakończenia	30.06.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Wychowanie w duchu ekologii pozwala dziecku zrozumieć, jak wspaniałe i złożony jest świat. Wyrabia wrażliwość i odpowiedzialność społeczną. Sprzyja także realnym oszczędnościom i zrównoważonemu życiu.				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Nic dziwnego, że troskliwi rodzice i opiekunowie starają się wprowadzać do wychowania elementy edukacji ekologicznej. Uczenie zasad ekologii to nie tylko modny trend, ale przede wszystkim przejaw troski o przyszłość dzieci. Jako dorośli powinniśmy dołożyć wszelkich starań, by następne pokolenie miało pod dostatkiem czystego powietrza i wody zdatnej do picia, by żyło w bezpiecznym świecie bez klęsk żywiołowych i katastrof wywołanych działalnością człowieka. Ale nauka myślenia o środowisku naturalnym to także okazja, by wprowadzać najmłodszych w świat ponadczasowych wartości, takich jak piękno, dobro, szacunek dla ludzi, odpowiedzialność za słabszych czy mądre zarządzanie dobrami. Na świadomość ekologiczną składa się przecież znajomość praw fizyki, matematyki i ekonomii, wiedza z zakresu nauk przyrodniczych, a także istotne wątki filozofii, etyki, nauki prawnych i społecznych. Aby stać się prawdziwym ekologiem, trzeba mieć w sobie ciekawość świata, wrażliwość, odpowiedzialność i rozwagę. To wszystko cechy dobrego człowieka, dobrego obywatela. Edukacja ekologiczna odgrywa bardzo ważną rolę we współczesnym świecie. Niszczenie środowiska naturalnego skłoniło wielu ludzi i organizacje do poczynań na rzecz jego ochrony. Aby te działania były skuteczne, konieczne jest kształtowanie świadomości ekologicznej społeczeństwa już od najmłodszych lat. Nasze plenery ekologiczne mają za zadanie przybliżyć uczestnikom nie tylko samo pojęcie ekologii, ale przede wszystkim szeroko rozumiane zagadnienia związane z ochroną środowiska i zachowaniami nacechowanymi troską o naturę. Niemalże wszystko, co nas otacza, może być inspiracją do tego, by zaszczepiać w dzieciach ducha ekologii. Powinniśmy stwarzać najmłodszym warunki do obserwacji różnorodności darów natury oraz procesów powstania i rozwoju w przyrodzie. Zajęcia będą miały charakter praktyczny, gdzie teoria stanowić będzie jedynie tło. CELEM GŁÓWNYM PROJEKTU jest edukacja ekologiczna 25 uczniów pochodzących ze Szkoły Podstawowej nr 6 w Lublinie, ze szczególnym akcentem na przekaz wiedzy na temat bogactwa przyrodniczego regionu lubelskiego oraz form jego ochrony, a także kształtowanie odpowiednich postaw wobec szans i zagrożeń współczesnego środowiska naturalnego (na przykładzie Parku Rekreacji "Zoom Natury") i ukształtowanie odpowiednich postaw proekologicznych wśród dzieci w okresie od 8 maja 2023 r. do 30 czerwca 2023 r. Zadanie zostanie zrealizowane metodami aktywizacyjnymi, dopasowanymi do wieku uczestników. Uczniowie wezmą udział w jednodniowych warsztatach plenerowych. Wszystkie podejmowane działania będą możliwe do realizacji ze względu na obowiązujące przepisy ustanawiające ograniczenia, nakazy i zakazy w związku z epidemią koronawirusa.

Miejsce realizacji zadania

Miejscem realizacji zadania będzie Park Rekreacji "Zoom Natury" położony na obszarze otuliny Parku Krajobrazowego Lasy Janowskie.

Grupa docelowa

BEZPOŚREDNI ODBIORCY ZADANIA: Wsparciem w ramach projektu zostanie objęta grupa 25 uczniów pochodzących ze Szkoły Podstawowej nr 6 w Lublinie, która jest zainteresowana pozyskaniem wiedzy na temat bogactwa przyrodniczego regionu lubelskiego oraz form jego ochrony, a także kształtowania odpowiednich

postaw wobec szans i zagrożeń współczesnego środowiska naturalnego (na przykładzie Parku Rekreacji "Zoom Natury"). Edukację ekologiczną należy wdrażać już od najmłodszych lat. Tylko wtedy zachowania proekologiczne mają szansę stać się nawykami w codziennym życiu najmłodszych mieszkańców Lublina. Zawężenie grupy docelowej do uczniów pochodzących ze Szkoły Podstawowej nr 6 w Lublinie podyktowane jest chęcią skierowania wsparcia do tych dzieci, które na co dzień mają ograniczony kontakt z przyrodą i naturą.

POŚREDNIA GRUPA DOCELOWA ZADANIA PUBLICZNEGO: - Rodzice, nauczyciele, którzy towarzyszą uczniom w procesach przyswajania wiedzy. Mimo, że grupa ta nie jest bezpośrednim adresatem oferty, to informacje o zadaniu (jego cel, założenia, przesłanie) dotrą do niej i mają szansę wywołać pozytywny efekt w zakresie zwiększenia świadomości ekologicznej i poznania bogactwa przyrodniczego województwa. I) Działania promocyjno-informacyjne będą skierowane do OSÓB O RÓŻNYM STOPNIU SPRAWNOŚCI, Oferent doloży starań by przy pomocy zaproponowanych narzędzi promocyjnych jak najskuteczniej zachęcać do uczestnictwa beneficjentów w różnym wieku i różnym stopniu sprawności.

Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb grupy docelowej

PROJEKT JEST PRZYDATNY Z PUNKTU WIDZENIA BENEFICJENTÓW PONIEWAŻ: - niweluje wiele ww. niekorzystnych czynników oraz dostarcza praktyczną wiedzę i kompetencje do poznania fauny i flory. Wnioskodawca zaplanował w ramach projektu działania, które są ukierunkowane na potrzeby uczestników i najlepiej im posłużą. Uczestnicy projektu zaangażują się we wspólne działania współuczestnicząc w podejmowaniu decyzji o celu i kierunku działań projektowych. Projekt będzie szansą podniesienia swojej aktywności życiowej i społecznej, nabycia przydatnej wiedzy, nowych umiejętności i kompetencji, rozwoju zainteresowań i pasji ekologicznych. - dzięki bezpłatnym zajęciom dostosowanym do wieku uczestników, podczas których zostaną wykorzystane różnorodne formy aktywizacji dzieci zaspokoimy potrzebę poznawania i rozumienia świata przyrody. Damy możliwość poznania bogactwa przyrodniczego Parku Rekreacji "Zoom Natury". Dostarczymy aktywizujących, lubianych przez dzieci praktycznych form nauki w terenie.

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty)

Projekty realizowane przez Fundację: Program - MNISW 2018 – projekt realizowany na rzecz środowiska akademickiego

Tytuł projektu: Będę przedsiębiorcą!

Liczba beneficjentów - 60

Okres realizacji projektu: 01.10.2018-15.12.2018

Zadania: zajęcia dot. zakładania działalności gospodarczej.

Program ASOS 2019

Tytuł projektu: Akademia Bezpiecznego Seniora

Liczba beneficjentów - 96

Miejsce - woj. lubelskie - powiat lubartowski.

Okres realizacji projektu: 01.03.2019 - 31.12.2019

Zadania: zajęcia komputerowe, warsztaty dot. bezpieczeństwa finansowego, treningi pamięci Program FIO 2020

Tytuł projektu: Akademia Seniora!

Liczba beneficjentów - 48 Miejsce - woj. lubelskie - powiat lubartowski.

Okres realizacji projektu: 02.03.2020-30.11.2020

Zadania: zajęcia komputerowe, warsztaty dot. bezpieczeństwa finansowego, treningi pamięci
Program ASOS 2020

Tytuł projektu: Akademia Aktywnego Seniora!

Liczba beneficjentów - 48 Miejsce - woj. lubelskie

Okres realizacji projektu: 01.06.2020-31.12.2020

Zadania: zajęcia komputerowe, warsztaty dot. bezpieczeństwa finansowego, treningi pamięci.
Program Mazovia 2020

Tytuł projektu: Piękny umysł!

Liczba beneficjentów - 48

Miejsce - woj. mazowieckie.

Okres realizacji projektu: 01.06.2020-31.12.2020

Zadania: zajęcia komputerowe, warsztaty dot. bezpieczeństwa finansowego, treningi pamięci. (Projekt realizowany z funduszy Zarządu Województwa Mazowieckiego).

Program MKiDN – edukacja kulturalna 2020

Tytuł projektu: Przybornik animatora kultury!

Miejsce – cała Polska.

Okres realizacji projektu: 01.06.2020-31.12.2020

Zadania: przygotowanie kursu e-learningowego oraz wydanie e-booka z zakresu upowszechniania działań na rzecz lokalnych animatorów kultury. Świadczenie specjalistycznego poradnictwa psychologicznego/psychoterapeutycznego dla osób niepełnosprawnych na terenie województwa lubelskiego oraz mazowieckiego

Czas realizacji: 01.12.2020-30.06.2021

Miejsce: woj. lubelskie oraz mazowieckie

Ilość osób: 160 osób niepełnosprawnych, z czego 100 uczestników to osoby dorosłe oraz 60 osób to dzieci i młodzież do 18 roku życia.

Piękny umysł w każdym wieku!

Czas realizacji: 01.06.2021-31.12.2021

Miejsce: woj. lubelskie

Ilość osób: 48 osób

Zadania: warsztaty komputerowe, treningi pamięci. Akademia cyfrowego seniora

Czas realizacji: 01.06.2021-31.12.2021

Miejsce: woj. mazowieckie Ilość osób: 48 osób

Zadania: warsztaty z obsługi narzędzi teleinformatycznych, warsztaty wzmacniające funkcje poznawcze seniorów.

Akademia zdrowia

Czas realizacji: 01.06.2021-30.11.2023

Miejsce: woj. mazowieckie

Ilość osób: 96 osób

Zadania: warsztaty psychologiczne; warsztaty psychodietetyczne; warsztaty wzmacniania procesów poznawczych. (Projekt realizowany z funduszy Zarządu Województwa Mazowieckiego).

Akademia Smart Business (Projekt realizowany z funduszy Zarządu Województwa Mazowieckiego).

Czas realizacji: 01.08.2021-15.12.2021

Miejsce: woj. mazowieckie Ilość osób: 50 studentów Włącznik przedsiębiorczości

Czas realizacji: 09-12. 2021 Ilość osób: 30 osób niepełnosprawnych (Projekt realizowany z funduszy Zarządu Województwa Mazowieckiego).

Kurs on-line dla osób niepełnosprawnych dot. przedsiębiorczości.

Akademia Efektywnej Nauki

Czas realizacji: 05-12.2022

CELEM GŁÓWNYM PROJEKTU jest nabycie wiedzy teoretycznej z zakresu biologiczno-psychologicznych aspektów procesu uczenia się, wypracowanie efektywnych nawyków edukacyjnych i zainspirowanie do nauki wśród 50 uczniów i studentów zamieszkujących, uczących się lub studiujących na terenie województwa mazowieckiego w okresie od 02.05.2022 r. do 15.12.2022 r. Kurs przeprowadzony w formie on-line. Program NoweFIO 2022-2023

Tytuł projektu: Akadcmia Smart Seniora!

Liczba beneficjentów - 48

Miejsce - woj. lubelskie - powiat lubartowski.

Okres realizacji projektu: 01.06.2022-30.06.2023

Zadania: zajęcia komputerowe, treningi pamięci

Program Aktywni plus 2022

Tytuł projektu: Nowoczesny senior!

Liczba beneficjentów - 48

Miejsce - woj. mazowieckie - powiat kozienicki.

Okres realizacji projektu: 01.05.2022-31.12.2022

Zadania: zajęcia komputerowe, treningi pamięci

Program Aktywni plus 2022

Tytuł projektu: Bez ograniczeń

Liczba beneficjentów - 48

Miejsce - woj. lubelskie - powiat lubartowski.

Okres realizacji projektu: 01.05.2022-31.12.2022

Zadania: zajęcia komputerowe, treningi pamięci

Wszystkie zakończone projekty zostały terminowo, rzetelnie oraz poprawnie rozliczone i osiągnięto w nich zakładane rezultaty. Środki zostały wydatkowane w terminie, zadania zostały zrealizowane zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym. Również środki z dotacji, wkładu własnego i wolontariuszy zostały terminowo, rzetelnie i poprawnie rozliczone zgodnie z założeniami wniosku. Zadanie wpisuje się tym w realizację celu Strategii Rozwoju Województwa Lubelskiego do 2030 roku "Innowacyjne wykorzystanie walorów przyrodniczo-kulturowych i rozwój usług wolnego czasu" (Cel operacyjny 3.4). Zadanie ma ponadto znaczenie dla propagowania postaw proekologicznych wśród mieszkańców Lubelszczyzny, co wpisuje się w cel operacyjny 2.4 powyższej Strategii "Ochrona walorów środowiska", który koncentruje się nie tylko w inwestycjach służących ochronie środowiska, ale i na budowaniu świadomości ekologicznej mieszkańców regionu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Uczestnictwo w projekcie dzieci z terenu województwa lubelskiego – liczba uczestników	25 uczniów	Lista uczestników zajęć, dokumentacja fotograficzna.
Organizacja i promocja projektu, w tym obowiązkowo informacja o dofinansowaniu zadania przez Województwo Lubelskie	min. 3 miejsca promocji projektu	Promocja wsparcia na stronie internetowej Oferenta, na stronie Facebook-owej Oferenta, na materiałach rekrutacyjnych wytworzonych w ramach projektu.
Realizacja warsztatów tematycznych dot. egzotycznych zwierząt	1 warsztat dla 25 uczniów (1.5 h)	Lista uczestników zajęć, dokumentacja fotograficzna.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja na Rzecz Nauki i Innowacyjności zarejestrowana została w KRS w czerwcu 2017 roku, ale jako twór nieformalny działała już od połowy 2014 roku. W okresie tym członkowie organizacji byli zatrudnieni lub wspierali projekty (zarządzali i/lub byli trenerami) innych NGO: m.in. w Stowarzyszeniu Krzewienia Kultury Medialnej im. Jana Pawła II, Caritas Diecezji Zamojsko-Lubaczowskiej, Fundacji Pamięć i Tożsamość z Lubaczowa, Fundacji Tęczowa Gromada z Konina, Stowarzyszeniu Kobiet Powiatu Łęczyńskiego. Projekty dotyczyły wsparcia seniorów poprzez budowę nowych świetlic społecznych, tworzenie Centrów Aktywności Senioralnych, doradztwie w zakresie tworzenia strategii polityki senioralnej, projektowaniu i realizacji zajęć edukacyjnych na rzecz seniorów. Fundacja to przede wszystkim ludzie pełni pasji i z poczuciem misji, która zrzesza specjalistów chętnych i gotowych do charytatywnej pomocy osobom, które tej pomocy potrzebują. Organizacja miała do tej pory niewielkie obroty i rozwijała się organicznie. Jej członkowie zawarli kilkanaście umów partnerskich, aktywnie pozyskują środki na działania fundacji, włączyli się w obieg debaty publicznej współuczestnicząc jako prelegenci w konferencjach, autorzy tekstów eksperckich w pismach samorządowych, członkowie zespołów badawczych i opracowujących strategię lokalne. Jesteśmy dla partnerów NGO i JST wiarygodnym partnerem gdyż nasze działania firmują wieloletni eksperci i doradcy znani w swoich środowiskach, doświadczeni, potrafiący budować partnerstwa projektowe. Zarząd Fundacji dotychczas uczestniczący w projektach ASOS czy też FIO angażował seniorów do działań wspólnotowych i działa na rzecz wzmocnienia słabych obecnie środowisk senioralnych. Członkowie zarządu posiadają duże doświadczenia w prowadzeniu projektów i prawie wszystkie z nich przeprowadziła we współpracy z administracją publiczną. W zespole Fundacji znajdują się m.in. osoby, które pełniły funkcje samorządowe i urzędnicze w jednostkach samorządu terytorialnego. Osoby z tej drugiej grupy posiadają ogromne i cenne doświadczenie we wspieraniu pozarządowych i obywatelskich działań senioralnych i rozumieją zarówno potrzeby tych grup, rozumieją potrzeby wynikające ze starzenia się w wymiarach biologicznym, psychologicznym, społecznym. Osoby te potrafią również diagnozować wyzwania i deficyty lokalnych działań senioralnych operując językiem korzyści samorządów lokalnych, nie zawsze rozumiany przez przedstawicieli NGO o różnych interesach, często wobec siebie konkurencyjnych. Zarząd Fundacji stanowią osoby pracujące społecznie, wywodzące się z NGO z obszernym doświadczeniem badawczym i akademickim oraz z doświadczeniem samorządowym i urzędniczym. Projekty realizowane przez Fundację: Program - MNISW 2018 – projekt realizowany na rzecz środowiska akademickiego

Tytuł projektu: Będę przedsiębiorcą!

Liczba beneficjentów - 60

Okres realizacji projektu: 01.10.2018-15.12.2018

Zadania: zajęcia dot. zakładania działalności gospodarczej.

Program ASOS 2019

Tytuł projektu: Akademia Bezpiecznego Seniora

Liczba beneficjentów - 96

Miejsce - woj. lubelskie - powiat lubartowski.

Okres realizacji projektu: 01.03.2019 - 31.12.2019

Zadania: zajęcia komputerowe, warsztaty dot. bezpieczeństwa finansowego, treningi pamięci Program FIO 2020

Tytuł projektu: Akademia Seniora!

Liczba beneficjentów - 48 Miejsce - woj. lubelskie - powiat lubartowski.

Okres realizacji projektu: 02.03.2020-30.11.2020

Zadania: zajęcia komputerowe, warsztaty dot. bezpieczeństwa finansowego, treningi pamięci

Program ASOS 2020

Tytuł projektu: Akademia Aktywnego Seniora!

Liczba beneficjentów - 48 Miejsce - woj. lubelskie

Okres realizacji projektu: 01.06.2020-31.12.2020

Zadania: zajęcia komputerowe, warsztaty dot. bezpieczeństwa finansowego, treningi pamięci.

Program Mazovia 2020

Tytuł projektu: Piękny umysł!

Liczba beneficjentów - 48

Miejsce - woj. mazowieckie.

Okres realizacji projektu: 01.06.2020-31.12.2020

Zadania: zajęcia komputerowe, warsztaty dot. bezpieczeństwa finansowego, treningi pamięci. (Projekt realizowany z funduszy Zarządu Województwa Mazowieckiego).

Program MKiDN – edukacja kulturalna 2020

Tytuł projektu: Przybornik animatora kultury!

Miejsce – cała Polska.

Okres realizacji projektu: 01.06.2020-31.12.2020

Zadania: przygotowanie kursu e-learningowego oraz wydanie e-booka z zakresu upowszechniania działań na rzecz lokalnych animatorów kultury. Świadczenie specjalistycznego poradnictwa psychologicznego/psychoterapeutycznego dla osób niepełnosprawnych na terenie województwa lubelskiego oraz mazowieckiego

Czas realizacji: 01.12.2020-30.06.2021

Miejsce: woj. lubelskie oraz mazowieckie

Ilość osób: 160 osób niepełnosprawnych, z czego 100 uczestników to osoby dorosłe oraz 60 osób to dzieci i młodzież do 18 roku życia.

Piękny umysł w każdym wieku!

Czas realizacji: 01.06.2021-31.12.2021

Miejsce: woj. lubelskie

Ilość osób: 48 osób

Zadania: warsztaty komputerowe, treningi pamięci. Akademia cyfrowego seniora

Czas realizacji: 01.06.2021-31.12.2021

Miejsce: woj. mazowieckie Ilość osób: 48 osób

Zadania: warsztaty z obsługi narzędzi teleinformatycznych, warsztaty wzmacniające funkcje poznawcze seniorów.

Akademia zdrowia

Czas realizacji: 01.06.2021-30.11.2023

Miejsce: woj. mazowieckie

Ilość osób: 96 osób

Zadania: warsztaty psychologiczne; warsztaty psychodietetyczne; warsztaty wzmacniania procesów poznawczych. (Projekt realizowany z funduszy Zarządu Województwa Mazowieckiego).

Akademia Smart Business (Projekt realizowany z funduszy Zarządu Województwa Mazowieckiego).

Czas realizacji: 01.08.2021-15.12.2021

Miejsce: woj. mazowieckie Ilość osób: 50 studentów Włącznik przedsiębiorczości

Czas realizacji: 09-12. 2021 Ilość osób: 30 osób niepełnosprawnych (Projekt realizowany z funduszy Zarządu Województwa Mazowieckiego).

Kurs on-line dla osób niepełnosprawnych dot. przedsiębiorczości.

Akademia Efektywnej Nauki

Czas realizacji: 05-12.2022

CELEM GŁÓWNYM PROJEKTU jest nabycie wiedzy teoretycznej z zakresu biologiczno-psychologicznych aspektów procesu uczenia się, wypracowanie efektywnych nawyków edukacyjnych i zainspirowanie do nauki wśród 50 uczniów i studentów zamieszkujących, uczących się lub studiujących na terenie województwa mazowieckiego w okresie od 02.05.2022 r. do 15.12.2022 r. Kurs przeprowadzony w formie on-line. Program

NoweFIO 2022-2023

Tytuł projektu: Akademia Smart Seniora!

Liczba beneficjentów - 48

Miejsce - woj. lubelskie - powiat lubartowski.

Okres realizacji projektu: 01.06.2022-30.06.2023

Zadania: zajęcia komputerowe, treningi pamięci

Program Aktywni plus 2022

Tytuł projektu: Nowoczesny senior!

Liczba beneficjentów - 48

Miejsce - woj. mazowieckie - powiat kozienicki.

Okres realizacji projektu: 01.05.2022-31.12.2022

Zadania: zajęcia komputerowe, treningi pamięci

Program Aktywni plus 2022

Tytuł projektu: Bez ograniczeń

Liczba beneficjentów - 48

Miejsce - woj. lubelskie - powiat lubartowski.

Okres realizacji projektu: 01.05.2022-31.12.2022

Zadania: zajęcia komputerowe, treningi pamięci

Wszystkie zakończone projekty zostały terminowo, rzetelnie oraz poprawnie rozliczone i osiągnięto w nich zakładane rezultaty. Środki zostały wydatkowane w terminie, zadania zostały zrealizowane zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym. Również środki z dotacji, wkładu własnego i wolontariuszy zostały terminowo, rzetelnie i poprawnie rozliczone zgodnie z założeniami wniosku. Zadanie wpisuje się tym w realizację celu Strategii Rozwoju Województwa Lubelskiego do 2030 roku "Innowacyjne wykorzystanie walorów przyrodniczo-kulturowych i rozwój usług wolnego czasu" (Cel operacyjny 3.4). Zadanie ma ponadto nieocenione znaczenie dla propagowania postaw proekologicznych wśród mieszkańców Lubelszczyzny, co wpisuje się w cel operacyjny 2.4 powyższej Strategii "Ochrona walorów środowiska", który koncentruje się nie tylko w inwestycjach służących ochronie środowiska, ale i na budowaniu świadomości ekologicznej mieszkańców regionu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z Innych źródeł
1.	Koszt 1 Wynajem autokaru	1500		
2.	Koszt 2 Zakup biletów do Parku Rekreacji "Zoom Natury" wraz z wyżywieniem/obiadem (25 uczniów oraz 3 opiekunów)	5600		
3.	Koszt 3 Zakup polisy ubezpieczeniowej	300		
4.	Koszt 4Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst.	Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst.		

5.	Koszt 5Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst.	Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst.		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		7400	7400	0

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes Zarządu
Arkadiusz Banas
 Arkadiusz Banas

Data *14.04.2023r.*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Fundacja na rzecz
 Nauki i Innowacyjności
 Zdunków 27, 26-920 Gniewoszów
 NIP 812-191-82-73 / Regon 367574627
 KRS 0000682234

The first part of the report discusses the current state of the world economy and the impact of the global financial crisis. It highlights the challenges faced by many countries, particularly in the emerging markets, and the need for coordinated international action to address these issues.

The second part of the report focuses on the role of the International Monetary Fund (IMF) in providing financial assistance and technical support to member countries. It details the various programs and facilities available, as well as the conditions attached to such assistance.

The third part of the report discusses the importance of strengthening macroeconomic and financial systems to ensure long-term growth and stability. It emphasizes the need for sound fiscal and monetary policies, as well as robust financial supervision and regulation.

International Monetary Fund
 Washington, D.C.